

Vida Holding ApS

Vedbæk Strandvej 408
2950 Vedbæk
CVR-nr. 26 74 66 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Mads Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vida Holding ApS
Vedbæk Strandvej 408
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26 74 66 47
Stiftet: 13. august 2002
Hjemsted: Ruderdal
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
21. regnskabsår

Direktion

Joan Kjærgaard
Mads Kjærgaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelser

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing
Nykredit Bank, Under Krystallen 1, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.064.930 kr. mod -2.908.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger	-63.750	-93.583
Bruttoresultat	-63.750	-93.583
1 Personaleomkostninger	-731.130	-730.999
Resultat før finansielle poster	-794.880	-824.582
Andre finansielle indtægter	10.879.603	2.497.014
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.024.875	-5.416.691
Resultat før skat	9.059.848	-3.744.259
3 Skat af årets resultat	-1.994.918	835.921
Årets resultat	7.064.930	-2.908.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	4.064.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.026.138
Disponeret i alt	7.064.930	-2.908.338

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.000	78.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.000</u>	<u>78.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	838.148
Tilgodehavende selskabsskat	263.285	251.937
Andre tilgodehavender	52.996	52.070
Tilgodehavender i alt	<u>316.281</u>	<u>1.142.155</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.755.404	46.202.852
Værdipapirer i alt	<u>52.755.404</u>	<u>46.202.852</u>
Likvide beholdninger	<u>2.383.117</u>	<u>1.248.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.454.802</u>	<u>48.593.437</u>
Aktiver i alt	<u>55.532.802</u>	<u>48.671.437</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.574.010	46.509.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>53.699.010</u>	<u>46.751.880</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.728.692	1.839.160
Anden gæld	105.100	80.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.792</u>	<u>1.919.557</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.792</u>	<u>1.919.557</u>
Passiver i alt	<u>55.532.802</u>	<u>48.671.437</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	49.535.218	114.400	49.774.618
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.026.138	117.800	-2.908.338
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	46.509.080	117.800	46.751.880
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.064.930	3.000.000	7.064.930
	125.000	50.574.010	3.000.000	53.699.010

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	717.728	717.728
Andre omkostninger til social sikring	13.402	13.271
	<u>731.130</u>	<u>730.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.024.875	5.416.691
	<u>1.024.875</u>	<u>5.416.691</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.154.824	15.532
Årets regulering af udskudt skat	838.148	-855.308
Andre skatter	1.946	3.855
	<u>1.994.918</u>	<u>-835.921</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2023		<u>78.000</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>78.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>78.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>52.755.404</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.800.686</u>
